2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.10	.2025 № 400/30

О внесении изменений в решение Совета депутатов
«О бюджете городского округа Красногорск на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 28.11.2024 №222/15 «О бюджете городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1) В пункте 1:
в подпункте 1) цифры «28245312,01437» и «11025500,01437» заменить цифрами «27955593,71437» и «10975462,92437» соответственно,
[bookmark: _Hlk159358481][bookmark: _Hlk143871626]в подпункте 2) цифры «31915312,01437» заменить цифрами «31605593,71437».
в подпункте 3) цифры «3670000» заменить цифрами «3650000».
2) В пункте 3 цифры «129836,64» заменить цифрами «132306,34».
3) В пункте 8 слова «на 2025 год в сумме 15000 тыс. рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 42500 тыс. рублей» соответственно.
4) [bookmark: _Hlk143871177][bookmark: _Hlk154045388]В пункте 9 цифры «1046169,20191» заменить цифрами «1038646,06165».
5) 	В пункте 10 цифры «825211093,7» заменить цифрами «945211,09368».
6) В пункте 15 цифры «1690000», «2190000» и «1340000» заменить цифрами «1670000», «2170000» и «1320000» соответственно.
7) В пункте 16 цифры «1690000», «2190000» и «1340000» заменить цифрами «1670000», «2170000» и «1320000» соответственно.
8) В пункте 18 цифры «1690000», «2190000» и «1340000» заменить цифрами «1670000», «2170000» и «1320000» соответственно.
9) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
10) Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа Красногорск по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
11) Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа Красногорск по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
12) Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
13) [bookmark: _Hlk93345143]Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
14) [bookmark: _Hlk153461500]Приложение 6 «Расходы бюджета городского округа Красногорск на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
15) Приложение 7 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Красногорск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, прокуратуру
image1.jpeg